
Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1200 pts / Triathle  940  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle
Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

1200 940 00:00,0 00:00,0 00:30,1 00:31,5 00:31,3 00:32,4 00:00,0 00:00,0

1 SCHOEN Florent RMA U22 1275 1004 O O O  - 1202 980 - - 1275 1004 00:26,6 1160 946 00:48,1 1195 981 00:33,3 - -

2 FURDERER Karl RMA U22 1264 1000 O O O 1215 983  - 1170 969 - 1145 958 00:27,9 1264 1000 00:24,7 - 1236 992 00:28,2 - -

3 LAVILLAT Diego VGA U22 1249 999 O O O 1211 955 - 1249 999 - 1161 981 00:25,5 - 1176 946 00:23,0 1233 989 00:24,0 - -

4 CLERGEAU Etienne PM Perpignan La Catalane U22 1229 996 O O O 1222 996 - 1215 972 - 1171 970 00:33,3 1212 990 00:26,1 - 1229 979 00:28,2 - -

5 BRUGOT Ernest AUC U22 1228 988 O O O 1209 953  - 1145 951 - - 1228 978 00:24,6 1196 988 00:23,8 1203 941 00:28,0 - -

6 FLEUROT Axel VGA U22 1221 985 O O O 1154 940 - 1221 985 - - 1196 967 00:27,4 1182 946 00:27,4 1204 984 00:26,8 - -

7 DUPUY-LERICHE Nathan Font-Romeu U22 1219 968 O O O 1201 951  - 1219 962 - - 1211 968 00:34,6 - 1179 959 00:27,4 - -

8 LAY Théotime VGA U22 1217 981 O O O 1160 958  - 1173 972 - - 1217 981 00:32,2 1128 922 00:29,8 1174 960 00:37,8 - -

9 CLERCQ Maël PM Perpignan La Catalane U19 1208 965 O O O 1171 939  - 1208 965 - - 1190 940 00:32,3 - 1203 953 00:25,4 - -

10 ISSAKA IDE LARGE Mathis PM Perpignan La Catalane U19 1193 961 N O O 1193 961  - 1156 941 - - 1180 958 00:23,2 - 1142 934 00:25,0 - -

11 TETU Raphaël VGA U22 1180 944 N O N 1180 936  - - - 1152 944 00:32,2 - 1120 930 00:38,9 - -

12 VANDENBORRE Léon Font-Romeu U19 1177 948 N O O 1177 945  - 1140 946 - - 1149 948 00:27,3 1125 921 00:34,4 1136 940 00:38,2 - -

13 BARNADES Joan Font-Romeu U19 1171 951 N O O 1086 914  - 1129 921 - - 1095 929 00:26,5 1133 909 00:45,9 1171 951 00:31,2 - -

14 CASANOVAS Cilian Alpha Provence U19 1160 896 N N O 1104 884  - 1160 896 - - 1144 894 00:28,6 1059 861 00:33,3 1154 892 00:27,3 - -

15 VAN LOOCKE Thomas Alpha Provence U19 1143 935 N N O 166  -  - 1027 847 - - 1143 935 00:30,5 - 1039 861 00:52,0 - -

16 OGER Andréas Salanque U17 1124 918 N N O 1120 918  - - - - - 1124 916 00:28,4 - -

17 MARIE Noah BEC U19 1122 918 N N N 1114 870  - 1090 889 - - 1105 918 00:51,2 - 1122 908 00:45,4 - -

18 GUILBAUD Noé PM Perpignan La Catalane U19 1111 868 N N N 1047 827  - 1060 866 - - 1111 868 00:32,5 - 1069 855 00:33,1 - -

19 BLANCHET Dilan Antony U19 1093 871 N N N 1075 819  - 1093 871 - - 1084 841 00:33,0 - 1083 851 00:35,9 - -

20 LEMAITRE Marius Pennes Mirabeau U17 1076 898 N N O 1043 859  - 1004 845 - - - - 1076 898 00:29,3 - -

21 SAADI Allan AUC U17 1072 870 N N N 1012 846  - 1018 859 - - 406 219 00:36,6 - 1072 870 00:33,8 - -

22 THERET Jules Pennes Mirabeau U19 1064 881 N N N 1034 868  - 1018 845 - - 1047 881 00:31,6 - 1064 856 00:34,9 - -

23 MERROUCHE-BARD ConstantAntony U17 1052 844 N N N  - 1049 827 - - - - 1052 844 00:33,5 - -

24 PREVOSTO Maël Antony U17 1052 868 N N N  - 1048 868 - - - - 1052 862 00:53,7 - -

25 KANAMORI Valentin Antony U22 1046 873 N N N  - 1046 873 - - - - 1013 841 00:46,1 - -

26 N'GUYEN HONG Thibault PM Perpignan La Catalane U17 1040 839 N N N  - - - 1040 839 00:44,8 - - - -

27 DELBES Thomas RMA U22 995 836 N N N 991 801  - 995 836 - - - - 963 785 - - -

28 LOUIS Cyril Antony U22 957 749 N N N 898 696  - 957 749 - - 952 723 00:54,8 - 847 645 00:53,5 - -

29 MONTAGUE Ulysse Antony U22 955 733 N N N 947 715  - 916 687 - - 955 733 01:04,5 - 896 674 00:53,0 - -

30 DELECAUX Baptiste PM Perpignan La Catalane U19 949 769 N N N 945 743  - 923 743 - - 949 769 - - - - -

31 NICOLAS Rémi Alpha Provence U19 938 730 N N N 938 730  - - - - - - - -

32 PAULIN Simon RMA U19 927 689 N N N 927 689  - 909 673 - - - - 895 669 - - -

32 BLANCHET Johan Antony U17 892 736 N N O  - 892 712 - - - - 890 736 00:32,2 - -

33 ALSEDA Lilian Argeles Pentasud U19 750 556 N N N  - - 00:21,9 750 556 01:45,4 - - - -

34  - - - - - - - -

35  - - - - - - - -

36  - - - - - - - -

37  - - - - - - - -

38  - - - - - - - -

39  - - - - - - - -

40  - - - - - - - -

41  - - - - - - - -

42  - - - - - - - -

CN3 PERPIGNAN Christophe Ruer Finale
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Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1085 pts / Triathle  830  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle
Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

Obstacl

e

1085 830 00:00,0 00:00,0 00:40,5 00:47,2 00:43,1 00:43,8 00:38,6 00:42,1 00:45,3 00:42,4 00:41,4

1 DERVAL Mathilde VGA U22 1146 878 O O O 1121 861  - 1146 878  - 977 759 00:36,6 1051 833 00:54,6 - - 1080 842 00:31,5 1093 878 - - - 1094 848 00:32,1

2 FLAVIN Coline BEC U22 1144 879 O O O 1070 790  - 1085 829  - 943 718 00:38,5 1044 814 00:37,4 1059 843 00:37,4 - 1093 849 00:29,6 1005 790 00:38,1 1057 827 00:40,8 1129 879 00:39,8 1144 878 00:32,2

3 NAOUR Aziliz RMA U22 1114 872 O O N  - 1091 859  - - - - 1114 872 01:24,9 1010 784 00:41,8 - - - 1035 825 00:42,5

4 BARNADES Juliette Font-Romeu U19 1093 858 O O N 1060 840  - 1066 858  - - - - 1050 836 - 469 259 - - - - 1093 843 00:42,1

5 TOULEMONDE Anouck BEC U22 1092 850 O O N  -  - - - - - - - - - 1092 850 -

6 CHASTAGNER Agathe Antony U22 1082 848 N O O  - 1039 795  - - - - 1082 848 01:15,6 1069 833 00:42,2 - - - 1077 843 00:39,0

7 SINTES Alana Salanque PM U19 1078 848 N O O 1035 830  - 466 252  - - - - 1057 807 00:35,2 1023 795 00:31,8 - - - 1078 848 00:35,1

8 SAUVY Morgane RMA U22 1044 810 N N N 1020 810  -  - - - - 1044 806 - 980 766 00:48,8 - - - -

9 PONDAVEN Isabela BEC U22 1037 823 N N N - - - - 985 739 - 456 250 - - - - 1037 823 00:41,9

10 PRATS ALAMI Alice PM Perpignan U19 1009 779 N N O  - 968 748  - - - - 978 764 00:35,4 718 506 - - - - 1009 779 00:40,0

11 LABESSE Lou RMA U19 1006 781 N N N 987 757  - 1006 774  - - - - 1003 781 - 966 750 00:40,0 - - - 982 780 00:44,0

12 FOSSEUX Charlotte RMA U22 1003 786 N N N 1003 778  - 959 781  - - - - - 198 782 01:04,0 - - - 972 786 00:44,5

13 MARCHAND Emma PM Perpignan U19 1003 785 N N O 958 738  - 974 772  - - - - 994 772 00:34,4 953 745 00:37,9 - - - 1003 785 00:44,1

14 SINTES Lizéa Salanque PM U22 997 795 N N N  - - - - - 997 795 - - - - - -

15 DUBOSC Marylou RMA U17 993 779 N N N 941 751  - 993 779  - - - - - - - - - -

16 BRISSARD COLZER Lucia PM Perpignan U22 986 764 N N N  - 931 729  - - - - 986 764 - - - - - 964 754 -

17 CHARRETIER Louann Pennes Mirabeau U22 986 801 N N N 986 801  -  - - - - - - - - 954 752 -

18 DAUBY Maylis BEC U17 978 788 N N N  - 978 788  - - - - - - - - - -

19 SAULAIS Chloé PM Perpignan U17 964 766 N N N  - 964 756  - - - - 949 751 - - - - - 948 766 -

20 SEREZAT Zoé Salanque PM U17 948 708 N N N 948 708  -  - - - - - - - - - 908 674 -

21 SAULAIS Julia Salanque PM U19 907 702 N N N 907 702  -  - - - - 884 694 - - - - - -

22 LARGE Faustine PM Perpignan U17 898 672 N N N  - 898 672  - - - - 851 661 - - - - - 855 657 01:02,7

23 DAFRI Myriam Salanque PM U19 863 673 N N N 822 652  -  - - - - 863 673 - - - - - 835 649 00:41,4

24 ANNEQUIN Suane Brie Laser Run U22 850 688 N N N - 778 618  - - - - - - - - - 850 688 -

24 FIGUERES Zoé PM Perpignan U19 809 599 N N N - 752 580  - - - - 809 599 - - - - - -

25 PIGNOL Sydney St-Cyprien U19 746 568 N N N - - - - 746 568 - - - - - -

26 MAURY Lay Salanque PM U22 661 491 N N N 661 491  -  - - - - - - - - - -

27 - - - - - - - - - -

28 - - - - - - - - - -

29 - - - - - - - - - -

30 - - - - - - - - - -

31 - - - - - - - - - -

32 - - - - - - - - - -

33 - - - - - - - - - -

34 - - - - - - - - - -

35 - - - - - - - - - -

36 - - - - - - - - - -

37 - - - - - - - - - -

38 - - - - - - - - - -

39 - - - - - - - - - -

40 - - - - - - - - - -

41 - - - - - - - - - -

42 - 00:31,4 - 00:33,7 - - 00:32,8 00:35,8 00:33,0 -

17 17
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Tétrathlon Triathle



Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1155 pts / Triathle  930  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle

1155 930 00:00,0 00:00,0 00:31,5 00:42,6 00:33,5

1 CLERCQ Maël PM Perpignan La Catalane U19 1208 965 O O O 1171 939  - 1208 965  - 1190 940 00:32,3 - 1203 953 00:25,4

2 ISSAKA IDE LARGE Mathis PM Perpignan La Catalane U19 1193 961 O O O 1193 961  - 1156 941  - 1180 958 00:23,2 - 1142 934 00:25,0

3 VANDENBORRE Léon Font-Romeu U19 1177 948 O O O 1177 945  - 1140 946  - 1149 948 00:27,3 1125 921 00:34,4 1136 940 00:38,2

4 BARNADES Joan Font-Romeu U19 1171 951 O O O 1086 914  - 1129 921  - 1095 929 00:26,5 1133 909 00:45,9 1171 951 00:31,2

5 CASANOVAS Cilian Alpha Provence U19 1160 896 O N O 1104 884  - 1160 896 1144 894 00:28,6 1059 861 00:33,3 1154 892 00:27,3

6 VAN LOOCKE Thomas Alpha Provence U19 1143 935 N O O 166  -  - 1027 847 1143 935 00:30,5 - 1039 861 00:52,0

7 OGER Andreas Salanque PM U17 1124 918 N N O 1120 918  -  - - - 1124 916 00:28,4

8 MARIE Noah BEC U19 1122 918 N N N 1114 870  - 1090 889  - 1105 918 00:51,2 - 1122 908 00:45,4

9 GUILBAUD Noé PM Perpignan La Catalane U19 1111 868 N N O 1047 827  - 1060 866  - 1111 868 00:32,5 - 1069 855 00:33,1

10 BLANCHET Dilan Antony U19 1093 871 N N N 1075 819  - 1093 871  - 1084 841 00:33,0 - 1083 851 00:35,9

11 LEMAITRE Marius Pennes Mirabeau U17 1076 898 N N O 1043 859  - 1004 845  - - - 1076 898 00:29,3

12 SAADI Allan AUC U17 1072 870 N N N 1012 846  - 1018 859  - - - 1072 870 00:33,8

13 THERET Jules Pennes Mirabeau U19 1064 881 N N N 1034 868  - 1018 845  - 1047 881 00:31,6 - 1064 856 00:34,9

14 MERROUCHE-BARD Constant Antony U17 1052 844 N N O  - 1049 827  - - - 1052 844 00:33,5

15 PREVOSTO Maël Antony U17 1052 868 N N N  - 1048 868  - - - 1052 862 00:53,7

16 DELECAUX Baptiste PM Perpignan La Catalane U19 949 769 N N N 945 743  - 923 743  - 949 769 - - -

17 NICOLAS Rémi Alpha Provence U19 938 730 N N N 938 730  -  - - - -

18 PAULIN Simon RMA U19 927 689 N N N 927 689  - 909 673  - - - 895 669 -

19 BLANCHET Johann Antony U17 892 736 N N O  - 892 712  - - - 890 736 00:32,2

20 - - -

21 - - -

22 - - -

23 - - -

24 - - -

24 - - -

25 - - - -

26 - - - -

27 - - - -

28 - - - -

29 - - - -

30 - - - -

31 - - - -

32 - - - -

33 - - - -

34 - - - -

35 - - - -

36 - - - -

37 - - - -

38 - - - -

39 - - - -

40 - - - -

41 - - - -

42 - - - -

Classement National  Tétrathlon U 19 H (saison 2024-2025)

Rang Nom Club Cat

Meilleur 

Score 

Tétrathlon

Meilleur 

Score 

Triathle

Validation Minimas CN1 Bordeaux

Obstacle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle

CN2 VGA/INSEP CN3 Perpignan Christophe Ruer CDF Pentathlon St-Maur



Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1050 pts / Triathle  820  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle

1050 820 00:00,0 00:00,0 00:43,8 00:41,0 00:44,6

1 BARNADES Juliette Font-Romeu U19 1093 858 O O O 1060 840  - 1066 858  - 1050 836 - 469 259 - 1093 843 00:42,1

2 SINTES Alana Salanque PM U19 1078 848 O O O 1035 830  - 466 252  - 1057 807 00:35,2 1023 795 00:31,8 1078 848 00:35,1

3 PRATS ALAMI Alice PM Perpignan U19 1009 779 N N O  - 968 748  - 978 764 00:35,4 718 506 - 1009 779 00:40,0

4 LABESSE Lou RMA U19 1006 781 N N O 987 757  - 1006 774  - 1003 781 - 966 750 00:40,0 982 780 00:44,0

5 MARCHAND Emma PM Perpignan La Catalane U19 1003 785 N N O 958 738  - 974 772  - 994 772 00:34,4 953 745 00:37,9 1003 785 00:44,1

6 DUBOSC Marylou RMA U17 993 779 N N N 941 751  - 993 779  - - - -

7 DAUBY Maylis BEC U17 978 788 N N N  - 978 788  - - - -

8 SAULAIS Chloé PM Perpignan U17 964 766 N N N  - 964 756  - 949 751 - - 948 766 -

9 SERAZAT Salanque PM U17 948 708 N N N 948 708  -  - - - 908 674 -

10 SAULAIS Julia Salanque PM U19 907 702 N N N 907 702  -  - 884 694 - - -

11 LARGE Faustine PM Perpignan U17 898 672 N N N  - 898 672  - 851 661 - - 855 657 01:02,7

12 DAFRI Myriam Salanque PM U19 863 673 N N O 822 652  -  - 863 673 - - 835 649 00:41,4

13 FIGUERES Zoé PM Perpignan U19 809 599 N N N  - 752 580  - 809 599 - - -

14 PIGNOL Sydney St-Cyprien U19 746 568 N N N  -  - 746 568 - - -

15 MAURY Laly Salanque PM U19 661 491 N N N 661 491  -  - - - -

16  -  - - - -

17  -  - - - -

18  -  - - - -

19  -  - - - -

20  -  - - - -

21  -  - - - -

22  -  - - - -

23  -  - - - -

24  -  - - - -

24  -  - - - -

25  -  - - - -

26  -  - - - -

27  -  - - - -

28  -  - - - -

29  -  - - - -

30  - - - - -

31  - - - - -

32  - - - - -

33  - - - - -

34  - - - - -

35  - - - - -

36  - - - - -

37  - - - - -

38  - - - - -

39  - - - - -

40  - - - - -

41  - - - - -

42  - - - - -

Classement National  Tétrathlon U 19 F (saison 2024-2025)

Rang Nom Club Cat

Meilleur 

Score 

Tétrathlon

Meilleur 

Score 

Triathle

Validation Minimas CN1 Bordeaux

Obstacle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle

CN2 VGA/INSEP CN3 Perpignan Christophe Ruer CDF Pentathlon St-Maur



Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1095 pts / Triathle  855  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle

1095 855 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:36,5 00:32,1

1 OGER Andréas Salanque PM U17 1138 893 O O O 1097 857  - 1061 839  - 1111 857 - 1101 858 00:50,3 1138 893 00:28,8

2 PREVOSTO Maël Antony Sport Escrime U17 1099 849 O N O 1003 788  - 1041 787  - 1057 803 - - 1099 849 00:30,6

3 LEMAITRE Marius Pentathlon Pennois U17 1097 852 O N O 1032 812  - 1018 814  - 1097 839 - - 1042 852 00:25,2

4 SAADI Allan Aix UC Pentathlon U17 1097 827 O N O 1007 777  - 1038 800  - 1079 821 - - 1097 827 00:31,6

5 MERROUCHE-BARD Constant Antony Sport Escrime U17 1052 806 N N N 1052 787  - 1015 765  - 1016 774 - - 1041 806 00:32,5

6 NGUYEN HONG Thibault PM Perpignan La Catalane U17 1047 812 N N O 1030 775  - 1044 762  - 1047 793 - - 1047 812 00:23,7

7 VANDENBORRE Oscar PM Font-Romeu U15 1030 800 N N O 957 777  - 1008 766  - 1007 773 - - 1030 800 00:31,1

8 LERIQUE Alessandro Racing Multi Athlon U17 1029 787 N N N 956 736  -  - 1029 787 - - 980 750 01:16,0

9 DUMORTIER Mathieu VGA St Maur U17 1024 804 N N N  -  - 965 763 - - 1024 804 00:49,6

10 JUFFIN Clément Salanque PM U15 1012 789 N N O 841 686  - 911 721  - 1012 786 - 976 789 00:30,5 973 773 00:30,4

11 LOPEZ Pablo PM Perpignan La Catalane U17 1010 810 N N N 893 713  - 923 729  - 998 776 - - 1010 810 00:39,4

12 SAUVADET Vadim Racing Multi Athlon U17 986 766 N N N 976 766  -  - 958 720 - - 986 756 00:33,2

13 BLANCHET Johan Antony Sport Escrime U17 981 747 N N N 914 704  - 949 715  - 981 747 - - 907 722 00:32,5

14 GHIRARD Tilio PM Perpignan La Catalane U17 981 751 N N N 924 739  - 927 737  - 941 747 - - 981 751 00:43,3

15 LAZERAS Paul Salanque PM U17 978 769 N N N  - 964 766  - 978 736 - 919 739 00:48,7 959 769 00:46,8

16 FERRER Robin PM Perpignan La Catalane U17 974 749 N N N  - 902 672  - 951 725 - - 974 749 00:46,8

17 NAMIECH Noam St Cyprien U17 964 738 N N O  - 915 697  - 964 738 - - 942 732 00:27,8

18 ARENS Jules VGA St Maur U17 956 746 N N N 941 741  - 956 742  - 931 733 - - 946 746 00:43,8

19 MALESINSKI Louis Alpha Provence PM U17 951 709 N N N 898 653  - 920 670  - 951 709 - - 488 243 00:53,7

20 GELLON Quentin VGA St Maur U17 949 761 N N N 949 724  -  - 938 732 - - 937 761 00:47,8

21 MARATIER Jules PM Perpignan La Catalane U17 948 723 N N N  - - 851 653 - - 948 723 01:01,0

22 MAIOLO Néo St Cyprien U17 947 722 N N N  - - 919 693 - - 947 722 00:35,2

23 SINTES Joan Salanque PM U15 945 727 N N N 791 621  - 822 620  - 945 727 - 875 702 00:38,3 881 701 00:57,6

24 MOYNE-HARSCOAT Josquin Salanque PM U15 933 755 N N N  - - 933 755 - - 933 743 00:53,9

25 DELMAU Adrien St Cyprien U15 893 703 N N N  - 819 621  - 871 673 - - 893 703 00:53,8

26 LATOUR Alexandre PM Perpignan La Catalane U17 890 695 N N N  - - 880 690 - - 890 695 00:39,2

27 LAFON Tim Salanque PM U15 886 696 N N N  - - 803 621 - 831 651 00:43,2 886 696 00:55,2

28 MOUILLEBOUCHE Hector Masque de fer Tricastin U17 879 641 N N O  - - 879 641 - - 871 616 00:29,9

29 BROUZET Victor PM Perpignan La Catalane U15 873 679 N N N  - 866 660  - 873 679 - - 852 676 -

30 TAUREL Alexis VGA St Maur U17 864 637 N N N 864 637  -  - 792 562 - - 800 585 -

31 RIVIERE Romain Les Mousquetaires de Corbas U15 857 677 N N N 818 638  -  - 857 651 - - 857 677 00:52,7

32 ROUX Léopold AUC U17 834 656 N N N  - - 834 656 - - 780 620 00:33,1

33 BELLAGSSOURI Kiyan St Cyprien U17 826 621 N N O  - 795 621  - - - 826 621 00:30,0

34 HAYASHI Axel PM Perpignan La Catalane U17 809 575 N N O  - 809 575  - 806 568 - - 698 493 00:28,5

35 LLOUBES MAUMILL Geoffrey Salanque PM U15 805 603 N N N  - - 805 603 - - 751 591 00:38,0

36 SERRA Léo PM Perpignan La Catalane U15 805 617 N N N  - - 805 617 - - 759 574 00:46,3

R1 NICOLAS Florian Alpha Provence PM U15 766 580 N N N 662 502  -  - 766 580 - - -

R2 FRANZETTI Lucas St Cyprien U17 758 568 N N N  - 668 514  - 758 568 - - -

R3 OGER Alexis Salanque PM U15 698 540 N N N  - - 698 540 - - -

R4 PALA Achille St Cyprien U15 662 520 N N N  - 662 520  - - - -

41  - - - - -

42  - - - - -

43  - - - 00:27,7 -

38 36

Classement National  Tétrathlon U 17 H(saison 2024-2025)
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Obstacle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle Tétrathlon Triathle

CN2 Bordeaux

TriathleTétrathlon

Chpt Espagne San BoiCN3 Aix en Provence France U17 Perpignan



Minimas EUROPE/ MONDE :   Tétrathlon 1000 pts / Triathle  770  pts / Obstacle  tps du meilleur parcours  à chaque compétition +10%+6sec

Compétition en bassin de 50m : 8pts sont ajoutés au résultat  tétrathlon et triathle pour les minimas

Tétrathlon Triathle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle Obstacle

1000 770 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:44,3 00:47,6

1 BABY Manoé Salanque PM U17 1043 793 O O O 995 763  - 995 745  - 1029 791 - 959 757 00:53,0 1043 793 00:38,8

2 LE BELLEC Noéline Font-Romeu U17 1043 811 O O O 951 731  - 992 763  - 1028 784 - - 1043 811 00:41,6

3 DAUBY Maylis BEC U17 1033 774 O O N 938 736  - 982 774  - - - 1033 765 01:07,0

4 SAULAIS Chloé PM Perpignan La Catalane U17 1016 748 O N O 943 735  - 989 711  - 984 728 - 963 731 00:45,9 1016 748 00:37,8

5 DUBOSC Marylou RMA U17 1005 744 O N O 985 735  - 1005 741  - 994 744 - - 997 729 00:43,9

6 BAUDRELOT Jeanne Font-Romeu U17 988 792 N O N 902 694  - 974 759  - 988 792 - - 945 761 00:52,3

7 TURRENT Margaux Salanque PM U17 963 701 N N N 892 666  - 907 650  - 881 649 - - 963 701 00:49,3

8 CARNEC Dina RMA U15 953 715 N N O 886 654  - 947 709 - - 953 715 00:38,6

9 SEREZAT Zoé Salanque PM U17 949 656 N N O 890 622  - 885 621  - 949 651 - 936 656 00:38,7 909 617 00:39,2

10 CLEGUER Anaëlle RMA U17 930 722 N N O 930 722  - 910 690 - - 907 675 00:47,1

11 LARGE Faustine PM Perpignan La Catalane U17 920 688 N N N 898 648  - 826 625  - 906 668 - 920 688 00:59,8 877 645 01:01,0

12 LABKER Aya PM Perpignan La Catalane U15 916 702 N N N 812 640  - 818 631  - 916 702 - - -

13 CARBONNEL Chloé St Cyprien U17 890 682 N N O  - 806 605  - 884 682 - - 890 670 00:40,4

14 VILA Valentine PM Perpignan La Catalane U15 888 692 N N O  - 823 629  - 874 660 - - 888 692 00:45,3

15 ROUSSELAT GIRARD Lou St Cyprien U17 847 639 N N N  - 845 616  - - - 847 639 00:55,0

16 ESTEVIN Charlotte Salanque PM U17 845 691 N N N 774 590  - 820 647  - 839 637 - 827 637 02:39,1 845 691 01:19,0

17 HANAIZI PATRICIO Alba RMA U17 826 636 N N N 712 546  - 820 600 - - 826 636 -

18 MARATIER Lisa PM Perpignan La Catalane U15 813 635 N N O  -  - 813 611 - - 801 635 00:45,9

19 NYBELEN ALEXANDRE Lilou Salanque PM U15 783 623 N N N 718 566  - 783 623 - - 735 563 01:14,0

20 FREDET GAU Léanne St Cyprien U17 770 592 N N N 715 535  - 751 567 - - 770 592 00:53,0

21 IKSIL Alexandra RMA U15 765 587 N N N  -  - 765 587 - - 738 548 01:13,0

22 FALDI Lina Salanque PM U17 764 532 N N N 764 532  - 699 484  - 703 459 - - 745 501 -

23 LOPEZ Alba PM Perpignan La Catalane U15 761 559 N N N 724 523  - 761 559 - - 728 544 -

24 MICHELOSI Léana Alpha Provence PM U17 758 586 N N N 734 562  - 758 586 - - -

24 FUENTES Margaux Salanque PM U15 756 590 N N N  - - 689 529 - - 756 590 -

25 DURET BUFFIER Maé PM Perpignan La Catalane U15 749 535 N N O 685 505  - - - 749 535 00:43,1

26 POUYTES Eva St Cyprien U17 746 531 N N N 746 531  - - - 396 212 01:24,0

27 POUYTES Charlotte St Cyprien U15 692 478 N N N 622 428  - - - 692 478 01:10,0

28 VALLIERE Chloé Alpha Provence PM U15 685 486 N N N 670 486  - 685 453 - - -

29 GIRARDIN Charlotte PM Perpignan La Catalane U15 667 471 N N N  - - 667 471 - - -

30 BERNARD Lyse St Malo U17 661 474 N N N 661 474  - - - -

31 MAURY Léonie Salanque PM U15 635 458 N N N  - - 600 458 - - 635 451 -

32 PORLAN RAOUX Camille St Cyprien U17 623 428 N N N 623 428  - 594 392 - - 577 375 -

33  - - - 00:34,8 -

34  - - - - -

35  - - - - -

36  - - - - -

37  - - - - -

38  - - - - -

39  - - - - -

40  - - - - -

41  - - - - -

42  - - - - -
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